Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __________________№_______

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 30.01.2017 № 8
На основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Правительства области от 04.12.2017 № 09-21605, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент администрации   сельского поселения Артюшинское  предоставления муниципальной услуги по бесплатному предоставлению в  собственность гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков находящихся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Артюшинское от 30.01.2017 № 8 следующие изменения:
1.1. В разделе  I «Общие положения»:

- в подпункте «e» пункта 1.4 слова «в информационно-телекоммуникационных сетях общего пользования» заменить словами «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

                 - пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Заявителями являются физические или юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления)  либо их уполномоченные представители.».

 1.3. В разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

- в подпункте 2.14.3 пункта 2.14  слова «(слова информационные системы общего пользования)» заменить словами «(информационно-телекоммуникационная сеть «Интернет»)»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в приложении к районной газете «Белозерье» и подлежит  размещению на официальном сайте   сельского поселения Артюшинское  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Артюшинское:

            В.А. Макаров

PAGE
2